
UCHWAŁA NR XXXVI/470/2021
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie przekazania petycji

Na podstawie art.6 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870) w związku
z art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713
z póź.zm)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje:

§ 1. Przekazuje się Kancelarii Premiera Rady Ministrów jako organowi właściwemu do załatwienia sprawy
z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały petycję z dnia 23 lutego
2021 r. dotyczącą poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu
Konstytucyjnego.

§ 2. Zawiadamia się osobę wnoszącą o przekazaniu petycji.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czeladzi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Czeladzi

mgr JolantaMoćko

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28623055-C374-4F75-9C13-D2C1FC2D8734. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałę podejmuje się w związku z otrzymaną petycją zatytułowaną "Petycja do tutejszej

gminy o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu

Konstytucyjnego", która wpłynęła do tutejszego organu w dniu 8 marca 2021 r. Podmiotem wnoszącym jest

Tymczasowa Rada Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego.

Zgodnie z dyspozycją art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach: „Adresat petycji,

który jest niewłaściwy do jej rozpatrzenia, przesyła ją niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 30

dni od dnia jej złożenia, do podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, zawiadamiając o tym

równocześnie podmiot wnoszący petycję”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28623055-C374-4F75-9C13-D2C1FC2D8734. Podpisany Strona 1


